Lugar de prestación del servicio: Centro de Educación Básica Especial 

Duración del contrato: 

Los pueden ser prorrogados dentro del año fiscal, sujetos a la disponibilidad presupuestal con la 

que cuente la Unidad Ejecutora. 

Remuneración mensual: 

S/ 2,814.19 (Dos Mil Ochocientos Catorce y 19/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 

afiliaciones de Ley y negociaciones colectivas, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48 horas semanales.